
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

 الفواطم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

353

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162523530001
162523530002
162523530003
162523530004
162523530005
162523530006
162523530007
162523530008
162523530009
162523530010
162523530011
162523530012
162523530013
162523530014
162523530015
162523530016
162523530017
162523530018
162523530019
162523530020
162523530021
162523530022
162523530023

ام البنين على ذجر جاسم
ام البنين مهدي جابر سلمان
ام البنين ميثم فليح محسن

ايات على حسين حمزه
ايات عماد محسن جياد
بتول على حسين عليوي

بشرى عبد الرزاق نايف زغيرون
بنين محمد مزهر سلمان
جنات غسان جبار سدخان

حوراء عبد الله عبد الخضر حربى
حوراء كرار على كريم
رقيه حيدر سعد جياد

رقيه صاحب رحيم غالى
رقيه فلاح  عبد الحسن لولى

رقيه كاظم عطيه نعيمه
رقيه ماجد نايف زغيرون

زهراء حسين عبد الخضر حربى
زهراء عادل تركى عجمى
زهراء فراس سعيد عواد

زهراء مصطفى محمد كاظم
زهراء وليد راسم منديل
زينب جودت كاظم حسن

زينب حسين عباس شمخى

100
82
83
71
83
90
80
74
89
73
76
95
77
95
78
91
77
89
86
85
68
83
95

93
82
69
63
82
97
83
75
81
89
75
74
87
98
79
83
78
84
60
84
61
77
90

77
76
33
50
67
75
52
33
85
80
52
40
62
89
54
76
38
76
64
79
51
39
92

76
50
55
38
50
89
38
40
64
50
40
50
72
84
50
59
34
50
42
50
50
38
75

92
79
36
50
78
79
55
41
77
77
62
71
71
96
61
54
29
58
65
94
52
67
86

90
55
72
51
70
93
63
50
62
65
67
83
84
92
65
80
67
81
77
87
71
80
83

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

528
424

0
0

430
523

0
0

458
434

0
0

453
554
387
443

0
438

0
479
353

0
521

88
70.67

0
0

71.67
87.17

0
0

76.33
72.33

0
0

75.5
92.33
64.5

73.83
0

73
0

79.83
58.83

0
86.83

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

 الفواطم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

162523530024
162523530025
162523530026
162523530027
162523530028
162523530029
162523530030
162523530031
162523530032
162523530033
162523530034
162523530035
162523530036
162523530037

زينب صالح هويدي زغير
زينب مكى عبد شلش

زينب وميض فالح حسن
سجى حسين علي اجبير
طيب حسين جاسم نافل
طيبه احمد صويح عطيه

فاطمه طالب ارضيوى حسين
فاطمه على يحيى ناجى

فاطمه محمد عباس شمخى
فرح حسين محمد جاسم
كوثر أحمد صاحب كوكز
مريم علي نعمه داخل

ندى سمير شلش عبد النبى
نرجس محسن حاصود عكيلى

83
86
80
71
79
72
95
77
98
97
67
94
68
90

78
75
81
73
75
66
85
76
83
97
63
92
80
93

60
80
60
55
56
82
70
69
88
86
50
68
55
67

68
59
52
41
52
68
89
64
84
70
50
52
50
67

50
39
66
64
63
69
92
59

100
96
72
77
75
87

76
75
85
75
56
81
77
64
88
91
78
84
71
95

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

415
0

424
0

381
438
508
409
541
537
380
467
399
499

69.17
0

70.67
0

63.5
73

84.67
68.17
90.17
89.5

63.33
77.83
66.5

83.17

المعدلالمجموعالنتيجه

37 0 37

المشاركين
كلي بنين بنات

26 0 26

الناجحين
كلي بنين بنات

9 0 9

المكملين
كلي بنين بنات

2 0 2

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00584 0
 100% 100% 86% 78% 89%  100%

 70.27%

الممتحنيين

37 0 37

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 70%

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

بنات الفواطم اسم المدرسة  القاطع رمز المدرسة


