

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 353

اسم المدرسة الفواطم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
88	528	ناجح	92	90	76	77	93	100	ام البنين على ذجر جاسم	162523530001	1
70.67	424	ناجح	79	55	50	76	82	82	ام البنين مهدي جابر سلمان	162523530002	2
0	0	مكمل	36	72	55	33	69	83	ام البنين ميثم فليح محسن	162523530003	3
0	0	مكمل	50	51	38	50	63	71	ایات علی حسین حمزه	162523530004	4
71.67	430	ناجح	78	70	50	67	82	83	ایات عماد محسن جیاد	162523530005	5
87.17	523	ناجح	79	93	89	75	97	90	بتول على حسين عليوي	162523530006	6
0	0	مكمل	55	63	38	52	83	80	بشرى عبد الرزاق نايف زغيرون	162523530007	7
0	0	راسب	41	50	40	33	75	74	بنین محمد مز هر سلمان	162523530008	8
76.33	458	ناجح	77	62	64	85	81	89	جنات غسان جبار سدخان	162523530009	9
72.33	434	ناجح	77	65	50	80	89	73	حوراء عبد الله عبد الخضر حربي	162523530010	10
0	0	مكمل	62	67	40	52	75	76	حوراء کرار علی کریم	162523530011	11
0	0	مكمل	71	83	50	40	74	95	رقیه حیدر سعد جیاد	162523530012	12
75.5	453	ناجح	71	84	72	62	87	77	رقيه صاحب رحيم غالى	162523530013	13
92.33	554	ناجح	96	92	84	89	98	95	رقيه فلاح عبد الحسن لولى	162523530014	14
64.5	387	ناجح	61	65	50	54	79	78	رقيه كاظم عطيه نعيمه	162523530015	15
73.83	443	ناجح	54	80	59	76	83	91	رقیه ماجد نایف زغیرون	162523530016	16
0	0	راسب	29	67	34	38	78	77	زهراء حسين عبد الخضر حربى	162523530017	17
73	438	ناجح	58	81	50	76	84	89	ز هراء عادل ترکی عجمی	162523530018	18
0	0	مكمل	65	77	42	64	60	86	زهراء فراس سعيد عواد	162523530019	19
79.83	479	ناجح	94	87	50	79	84	85	ز هراء مصطفی محمد کاظم	162523530020	20
58.83	353	ناجح	52	71	50	51	61	68	ز هراء وليد راسم منديل	162523530021	21
0	0	مكمل	67	80	38	39	77	83	زينب جودت كاظم حسن	162523530022	22
86.83	521	ناجح	86	83	75	92	90	95	زينب حسين عباس شمخى	162523530023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

اسم المدرسة الفواطم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
69.17	415	ناجح	50	76	68	60	78	83	زينب صالح هويدي زغير	162523530024	24
0	0	مكمل	39	75	59	80	75	86	زینب مکی عبد شلش	162523530025	25
70.67	424	ناجح	66	85	52	60	81	80	زينب وميض فالح حسن	162523530026	26
0	0	مكمل	64	75	41	55	73	71	سجى حسين علي اجبير	162523530027	27
63.5	381	ناجح	63	56	52	56	75	79	طیب حسین جاسم نافل	162523530028	28
73	438	ناجح	69	81	68	82	66	72	طيبه احمد صويح عطيه	162523530029	29
84.67	508	ناجح	92	77	89	70	85	95	فاطمه طالب ارضيوى حسين	162523530030	30
68.17	409	ناجح	59	64	64	69	76	77	فاطمه على يحيى ناجى	162523530031	31
90.17	541	ناجح	100	88	84	88	83	98	فاطمه محمد عباس شمخي	162523530032	32
89.5	537	ناجح	96	91	70	86	97	97	فرح حسين محمد جاسم	162523530033	33
63.33	380	ناجح	72	78	50	50	63	67	كوثر أحمد صاحب كوكز	162523530034	34
77.83	467	ناجح	77	84	52	68	92	94	مريم علي نعمه داخل	162523530035	35
66.5	399	ناجح	75	71	50	55	80	68	ندی سمیر شلش عبد النبی	162523530036	36
83.17	499	ناجح	87	95	67	67	93	90	نرجس محسن حاصود عکیلی	162523530037	37

نجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين			
70.27%	70%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		2	0	2	9	0	9	26	0	26	0	0	0	37	0	37	37	0	37

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
4	0	8	5	0	0	عدد الراسبين
89%	100%	78%	86%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركرز الفحرص



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

رمز المدرسة

القاطع بنات

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

اسم المدرسة الفواطم